

证券代码：300095

证券简称：华伍股份

公告编号：2020-010

江西华伍制动器股份有限公司

2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2019 年度的财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，可能与最终会计师事务所审计的财务数据存在差异，敬请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减幅度
营业总收入	1,073,675,536.68	925,290,768.03	16.04%
营业利润	114,754,707.39	-76,337,276.66	250.33%
利润总额	114,691,099.13	-76,593,850.11	249.74%
归属于上市公司股东的净利润	77,668,016.58	-99,421,102.68	178.12%
基本每股收益	0.2091	-0.2642	179.14%
加权平均净资产收益率	6.59%	-8.14%	14.73%
项目	本报告期末	本报告期初	增减幅度
总资产	2,561,675,384.53	2,414,301,120.15	6.10%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,217,628,549.83	1,139,895,550.34	6.82%
股本	378,710,854.00	378,710,854.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.22	3.01	6.98%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内公司实现营业总收入107,367.55万元，与上年同期相比增长16.04%；实现营业利润11,475.47万元，与上年同期相比增长250.33%；实现利润总额11,469.11万元，与上年同期相比增长249.74%；实现归属于上市公司股东的净利润7,766.80万元，与上年同期相比增长178.12%。

报告期内，公司严格按照年初制定的任务目标开展各项工作，抓住行业发展机遇，加强市场开拓和产品升级，取得工业制动器主营业务较好发展、企业创新能力持续增强、产品智能化水平进一步提升、市场销售收入持续增长的较好成绩。

公司军工板块主要为航空发动机零部件研发制造和军机维修等业务，报告期内军工业务平稳较好发展，盈利能力逐步提升。

上年业绩亏损主要系公司遵循重要性和谨慎性原则，根据《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定，对应收花再华、潘北河的关于江苏环宇园林建设有限公司股权回购款采取单项计提大额坏账准备金致使上年业绩亏损，本报告期内不存在该情况，故各指标同比变动较大。

2、报告期末，公司总资产为256,167.54万元，比期初增长6.10%；归属于上市公司股东的所有者权益为121,762.85万元，比期初增长6.82%；公司股本为37,871.0854万股，与期初相比未发生变化；归属于上市公司股东的每股净资产为3.22元/股，比期初增长6.98%。公司资产规模与期初相比变化不大。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩在前期披露的业绩预告范围内，不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在2019年年度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人及会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江西华伍制动器股份有限公司董事会

2020年2月28日